
Vánoční příběh v Bučovicích

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02 Leden 2017 10:27

V sobotu 17. a v neděli 18. prosince se odehrál v kostele Nanebevzetí Panny Marie v
Bučovicích Vánoční příběh. Vystupovaly zde dva pěvecké sbory pod vedením paní učitelky
Ivany Čulíkové a Petry Kalábové a dramatický kroužek Jiřiny Janášové a Martiny Křivákové.

  

  

Na tomto příběhu se podílelo 38 herců a zpěváků, kterým patří velké poděkování za nádherný
zážitek.

  

  

Když fanfáry zatroubily a oznámily příchod Marie s Ježíškem a Josefa, mnohým divákům
ukápla i slza dojetí.

  

  

Marie a Josef se pyšnili svým děťátkem a všem přítomným ukazovali tříměsíční děvčátko
Andrejku v roli Ježíška. Byla opravdu kouzelná, a když v závěru zaplakala, nikdo nemohl
pochybovato tom, že Ježíšek je opravdový, živý a není to jen panenka.

  

  

Josefa hrál už po jedenácté Jiří Dolejší z  Kojátek. Ten už se zase těší na další rok a další svoji
Marii...

  

 1 / 2



Vánoční příběh v Bučovicích

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02 Leden 2017 10:27

  

Dva andílci po boku Marie a Josefa sklidili obdiv diváků za svůj andělsky rozzářený výraz i
kostýmy.

  

  

Na základní škole „sedmsetdesítce“ hrajeme tento příběh už 20 let a neustále ho
zdokonalujeme. Nejdříve jsme používali jen panenku, ale posledních 11 let je Ježíšek živé
miminko. Vždy vystupuje se svojí maminkou.

  

  

Byl to neopakovatelný zážitek pro herce i diváky, zpříjemnil vánoční dobu a každý odcházel s
dobrým pocitem a děkoval nám za tento zážitek.

  

  

  

  

Jiřina Janášová

  

 2 / 2


